общинския дял,  представляващ  21,9716%  идеални части от УПИ  II-общ,  кв.  35,  ж.к.
Малинова долина“,  район  „Студентски“,  гр.  София,  целия с площ от  1  197  кв.  м.,  в
съответствие с параметрите на устройствената зона по ОУП и ПУП, възлиза на 145 909,00
лв.  /сто четиридесет и пет хиляди деветстотин и девет/  лв.  или 74  602,00  €
/седемдесет и четири хиляди шестстотин и две евро/ без включен ДДС, цена за 1 кв. м.
– 554,79 лв., съгласно експертна оценка от 04.12.2024 г. на „Н. Д. ЕКСПЕРТ” ЕООД.

Изчислено е,  че пазарния процент обезщетение за общинския дял от общата
разгъната площ на бъдещата сграда /подземна и надземна/, е в размер на 26,16%.